

Fordem w volkswagena



Nadmierna prędkość była przyczyną kolizji, która zdarzyła się 31 października w Rojowie. Kierowca forda fusion stracił panowanie nad pojazdem, auto zjechało na przeciwny pas ruchu i tam uderzyło w volkswagena; ostatecznie ford „wylądował” w rowie.

Sprawcą zdarzenia jest 42-latek z gminy Perzów, natomiast uszkodzonym - 31-latką z Ostrzeszowa.

Sprawca „zarobił” mandat. (r)

Pijany skończył w rowie

W piątek wieczorem (30 października) na krajowej „11” w Kuźnikach fiat seicento zjechał na lewe pobocze, a następnie wpadł do rowu.

Przyczyną tego, że 62-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów nie opanował fiacika, był zapewne stan (nie)trzeźwości; kierowca „osiągnął wynik” na poziomie ok. 2,3 promila!

Auto zostało odholowane; od 62-latką pobrano dodatkowo krew do badań na zawartość alkoholu. (r)



Uwaga, kradną!

Otrzymaliśmy informację, że w ostatnim czasie włano się do sklepu w Grabowie oraz w Ostrzeszowie.

Wiadomości te potwierdziła nam rzeczniczka prasowa KPP w Ostrzeszowie - asp. Magdalena Hańdziuk.

24 października (pomiędzy godziną 2.30 a 3.00 w nocy) nieznani sprawcy, po wyważeniu drzwi, weszli do jednego ze sklepów na ul. Grodzkiej w Grabowie i ukradli pieniądze oraz papierosy.

Podobnie działali złodzieje w Ostrzeszowie. W nocy ze środy na czwartek (28/29 października) wyważyli drzwi i weszli do sklepu przy ul. Armii Krajowej (przy tzw. obwodnicy).

Przestępcy ukradli pieniądze oraz inne znajdujące się tam artykuły; uszkodzonym jest mieszkaniec Ostrzeszowa.

Policja ustala, kto dokonał tych kradzieży. (r)

APEL DO OSÓB, KTÓRE CHOROWAŁY NA COVID-19 (OZDROWIEŃCÓW)

Serdecznie zapraszamy i zachęcamy do oddawania osocza

Oddział Terenowy Krwiodawstwa Ostrzeszów, ul. Zamkowa 17.
Szczegółowych informacji udzielamy pod numerem telefonu: 62 732 01 35, w godz. 7.00 - 14.30.
Lokalizacja: Ośrodek Zdrowia w Kobylej Górze, w godz. 10.00 - 13.00.

Zapraszamy wszystkich chętnych, którzy ukończyli 18. rok życia, prosimy przyjść po lekkim posiłku i zabrać ze sobą dowód osobisty.



Z promilami w Szklarce



27 października, około godziny 9.00, w Szklarce Myślniewskiej policjanci zatrzymali renault clio.

Okazało się, że 50-letni kierowca, mieszkaniec gminy Kobyla Góra, znajdował się w stanie nietrzeźwości - ok. 0,6 promila.

Od mężczyzny (na jego żądanie) pobrano również krew do badań na zawartość alkoholu.

„Renówka” została odholowana. (r)



Wrocławianie kradli w „Kobylce”

30 października, o godz. 17.10, dyżurny KPP w Ostrzeszowie został powiadomiony o kradzieży w markecie Biedronka w Kobylej Górze.

Na miejscu funkcjonariusze ustalili, że trzy kobiety w wieku 28, 35 i 61 lat (mieszkanek Wrocławia), dokonały kradzieży artykułów o łącznej wartości 150 zł. Towar został zwrócony do sklepu, natomiast sprawczynie ukarano mandatem po 500 zł każda.

Na miejscu pojawił się również partner jednej z kobiet (40-letni mieszkaniec Wrocławia). Obsługa sklepu, na podstawie nagrania z monitoringu, rozpoznała mężczyznę jako sprawcę kradzieży elektronicznej i alkoholu na łączną kwotę 623 zł, do której doszło w markecie kilka dni wcześniej (16.10).

Kolizja w Doruchowie

W piątek (30 października), przed godziną 17.00, w Doruchowie doszło do kolizji dwóch pojazdów.

69-letni mieszkaniec gminy Doruchów, kierując samochodem marki Volvo, nie ustąpił pierwszeństwa fiałowi (kierował nim 21-latek z powiatu ostrowskiego) - doszło do zderzenia.

Sprawcę ukarano mandatem.

Ogłoszenie
3.10.2020 r. w okolicach targowiska zaginął kot. Ma na imię Bolo. Jest po wypadku i kuleje.

Znalazcę proszę o kontakt: 603 970 794.

Dla znalazcy wysoka nagroda!!!

Nietrzeźwi - zatrzymani

29.10, o godzinie 9.40, w Kraszewicach - 28-letni mieszkaniec Kraszewic prowadził opla dobrze „wstawiony” - 1,65 promila. Na domiar złego okazało się, że kierował on pojazdem pomimo orzeczonego przez sąd zakazu!

Tego samego dnia, wieczorem, tym razem w Ostrzeszowie na ul. Grunwaldzkiej, zatrzymano 23-letniego obywatela Ukrainy (kierował audi) - był pijany - ponad 2,4 promila!

Zasłabł kierowca ciężarówki

Do tego zdarzenia doszło 27 października, o 9.40, na krajowej „11” w Niedźwiedziu.

49-letni kierowca ciężarowego mana (typu cysterna) zasłabł, w wyniku czego zjechał na przeciwny pas ruchu - tam ciężarówka uderzyła w audi (kierowała nim 47-letnia mieszkanka gm. Ostrzeszów) i w volkswagena, którym kierował 44-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego.

Szczęśliwie wszyscy wyszli ze zdarzenia bez szwanku.

BIRAS
Bogusław Iwański

**NASTAŁ SEZON
JESIENNO -
ZIMOWY**

**Dzień jest krótszy,
warunki drogowe są
coraz gorsze**

**Firma BIRAS
zaprasza na
BEZPŁATNE
USTAWIANIE
ŚWIATEŁ W TWOIM
SAMOCHODZIE**

Grabów n. Prosną,
ul. Parkowa 1